Horst Prietzel OHG

IndustriestralRe 28
44892Bochum

1. Produkt:
Art. Nr:

Ursprung:
Marke:

2.Zutaten:

3.Sensorische Merkmale:

Farbe:
Geruch:
Geschmack:

SpeZifi kation Erstellt am: 26.09.2019

Geandert am:

gepr. / ges.: S. Schulz
Erstellt von: S. Arifaj
Freigabe: D.Peschel

Birnen Wiirfel in Wasser

P.1527
China
Marco Polo

Birnen, Wasser
Sauerungsmittel: Citronensaure

arttypisch
arttypisch, ohne Fremdgeruch
arttypisch, ohne Fremdgeschmack

4.Durchschnittliche Nahrwerte per 100g:

Brennwert:

Fett:

- davon gesattigte Fettsauren:
Kohlenhydrate:

- davon Zucker:

Eiweil:

Salz:

90 kJ/ 22kcal
<0,1g
<0,1g

40¢g

40g

O1lg

0,03 g

4.1 Der Nahrwert kann in Abhdngigkeit von der naturgegebenen Beschaffenheit der Rohstoffe schwanken
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Industriestralle 28
44892Bochum

Spezifikation

5. Verpackung und logistische Daten:

Fiillmenge:
Abtropfgewicht:
Verpackung:
Verpackungseinheit:
Lagenfaktor:
Palettenfaktor:
EAN-Code Dose:
EAN-Code Karton:
MHD:

Fremdkorper:

Mikrobiologische Merkmale:

Lagerung:

6. Abmessungen:
Karton:

Dose:

Bruttogewicht Karton:
Bruttogewicht Dose:

4100 g

3000 g

Karton

6 x 4250 ml Ds.

5 Karton 4 6 Dosen
30 Karton
426.007.703.250.2
426.007.703.251.9

mind. 24 Monate ab Produktionsdatum

Erstellt am:

Gedndert am:

gepr. / ges.:
Erstellt von:
Freigabe:

Frei von Fremdkorpern jeglicher Art

26.09.2019

S. Schulz

S. Arifaj
D.Peschel

sterile Vollkonserve — kein mikrobiologisches

Wachstum nachweisbar

Raumtemperatur, trocken

480 x 320 x 240 mm
160 x 230 mm

ca. 30 kg

ca. 4,834 kg
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Horst Prietzel OHG SpEZifi kation Erstellt am: 26.09.2019

Industriestralle 28 Geandert am:

44892Bochum gepr. / ges.: S. Schulz
Erstellt von: S. Arifaj
Freigabe: D.Peschel

Angaben zu Allergenen (GemaR

Anhang IlIA EG-Richtlinie

2000/13/EG) . .
Ja Nein enthalten in

Glutenhaltiges Getreide & Produkte

daraus X

Krebstiere & Produkte daraus X

Eier & Produkte daraus X

Fisch & Produkte daraus X

Erdnisse & Produkte daraus X

Soja & Produkte daraus X

Milch & Produkte daraus X

Schalenfriichte & Produkte daraus X

Sellerie & Produkte daraus X

Senf und Produkte daraus X

Sesamsamen und Produkte daraus X

Schwefeldioxid und Sulfite <

10mg/kg (ppm) X

Lupinen & Produkte daraus X

Weichtiere und Produkte daraus X




Horst Prietzel OHG

IndustriestralRe 28
44892Bochum

Allgemeine Hinweise:

SpeZifi kation Erstellt am: 26.09.2019

Geandert am:

gepr. / ges.: S. Schulz
Erstellt von: S. Arifaj
Freigabe: D.Peschel

Das Produkt ist ein Naturprodukt und unterliegt natiirlichen
Schwankungen.

Das Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen
der Europaischen Union, in der derzeit giiltigen Fassung.

GMO Erklarung

Die Rohware inkl. aller Zutaten einschlieRlich Zusatzstoffen und
Aromen, sind weder gentechnisch modifizierte Organismen, noch
enthalten sie diese oder werden direkt aus diesen hergestellt gem.
(EG) 1829/2003 und (EG) 1830/2003. Ausgenommen hiervon sind
zufallige oder technisch unvermeidbare Beimischungen unterhalb
der gesetzlich festgelegten Schwellenwerte bezogen auf die
jeweilige Zutat.

Konformitatserklarung

Der Hersteller/ Vorlieferant bestatigt hiermit, dass dieses Produkt
in Verpackungen geliefert wird, welche den EU-Richtlinien (VO
EG1935/2004 Und VO (EG) 2023/2006) und Lebensmittel-

und Bedarfsgegenstiandegesetzen (LMBG) entsprechen.

Wir méchten Sie darauf hinweisen, dass diese Spezifikation nur fiir die aktuelle Saison gelten und keinesfalls als Gewahrleistung fir
nachkommende Ware ist. Obwohl wir die von uns beanspruchten Quellen als verlasslich einschatzen, tibernehmen wir fir die

Vollstandigkeit und Richtigkeit der hier wiedergegebenen Information keine Haftung — Anderung vorbehalten.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift glltig.

Horst Prietzel oHG

Industriestrae 28 / 44892 Bochum

Tel: 0234-361880-0
www.pribo.de



